

Preise BASF Produkte Papst AG 2024					
Produkt	Anzahl	x	Gebindegrösse	Einzelpreis pro Gebinde	Preis pro lt oder kg
Adexar Top	1	x	5	254.60	50.92
Adexar Top	4	x	5	249.60	49.92
Arrat + Dash 1 kg + 5 lt	Pack	x	1	168.10	
Avacco	1	x	5	224.70	44.94
Avacco	4	x	5	220.30	44.06
Basagran SG	1	x	3	247.10	82.37
Basagran SG	4	x	3	242.20	80.73
Biathlon 4D 0.35 kg + Dash 5 lt	Pack	x	1	181.70	
Bolero	1	x	1	84.30	84.30
Bolero	10	x	1	81.80	81.80
Butisan S	1	x	5	199.10	39.82
Butisan S	4	x	5	195.10	39.02
Cantus	1	x	1	147.80	147.80
Cantus	10	x	1	143.40	143.40
Caramba	1	x	5	239.50	47.90
Caramba	4	x	5	234.70	46.94
Caryx	1	x	5	248.50	49.70
Caryx	4	x	5	243.60	48.72
Dagonis	1	x	5	345.50	69.10
Dagonis	4	x	5	342.00	68.40
Delan WG	1	x	1	72.80	72.80
Delan WG	10	x	1	70.60	70.60
Delan WG	1	x	5	330.00	66.00
Delan WG	4	x	5	324.00	64.80
Delan Pro	1	x	10	249.00	24.90
Delan Pro	2	x	10	246.50	24.65
Faban	1	x	5	228.30	45.66
Faban	4	x	5	223.70	44.74
Focus Ultra	1	x	5	186.50	37.30
Focus Ultra	4	x	5	184.60	36.92
Forum	1	x	5	233.90	46.78
Forum	4	x	5	229.20	45.84
Insigna	1	x	1	149.50	149.50
Insigna	10	x	1	145.00	145.00
Kumululus (Netzschwefel)	1	x	25	65.50	2.62
Malibu	1	x	10	285.00	28.50
Malibu	2	x	10	282.20	28.22

Produkt	Anzahl	x	Gebindegrösse	Einzelpreis pro Gebinde	Preis pro lt oder kg
Orvego	1	x	5	296.50	59.30
Orvego	4	x	5	293.50	58.70
Polyram DF	1	x	10	156.90	15.69
Prodax	1	x	3	213.10	71.03
Prodax	4	x	3	208.90	69.63
Sercadis	1	x	0.3	50.30	167.67
Sercadis	10	x	0.3	48.80	162.67
Sercadis	1	x	5	768.10	153.62
Sercadis	4	x	5	760.40	152.08
Signum	1	x	1	107.40	107.40
Signum	10	x	1	104.20	104.20
Signum	1	x	5	491.40	98.28
Signum	2	x	5	486.50	97.30
Spectrum	1	x	5	222.80	44.56
Spectrum	4	x	5	218.40	43.68
Stomp Aqua	1	x	5	136.20	27.24
Stomp Aqua	4	x	5	133.40	26.68
Stroby WG	1	x	0.6	91.80	153.00
Stroby WG	10	x	0.6	89.00	148.33
Tanaris	1	x	5	298.40	59.68
Tanaris	4	x	5	292.50	58.50
Terpal	1	x	5	119.00	23.80
Terpal	4	x	5	117.80	23.56
Vivando	1	x	1	159.90	159.90
Vivando	10	x	1	155.10	155.10
*** solange Vorrat					